ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2019 года                   № 36                               г.Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За добросовестный труд в органах местного самоуправления города Элисты, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием  Дня местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Наградить Почетной грамотой Главы города Элисты
	Бадмаева
Евгения  Валентиновича

	-
	начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты-главного архитектора города Элисты.

Глава города Элисты  					В. Намруев